1 / 2

全国加盟団体代表者 殿

JDSF 会員及び選手登録管理者 殿

2022 年 12 月 15 日

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

情報システム本部長 佐倉 文彦

管理部 大塚 健次

JDSF 総合情報システムの更改に伴う

会員及び選手登録管理者向け説明会開催のご案内

 平素は当連盟の活動に温かいご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 先般ご案内の通り、現在、所属団体の会員及び選手の登録管理を行う JDSF 総合情報システムの更改

を行っています。

 12 月 9 日に競技会管理システムの操作説明会を行いましたが、次いで、会員及び選手登録管理者向けの

説明会を下記の要項にて Web 会議（ZOOM）で開催致します。

本状をお受け取りの皆様は、所属団体の関係者（特に会員及び選手登録に携わる方）に、本説明会の周知

をお願い致します。

なお、当日の説明会に参加出来ない場合は、後日、説明会のアーカイブ動画を視聴頂くことも可能です。

記

日時：  2023 年 1 月 20 日 (金) 18:00～20:00（終了予定）

内容（予定）： ① 会員（選手）登録管理システムの概要

   ② 会員（選手）登録管理システムのデモンストレーション

   ③ システム利用時の注意点

   ④ その他（ 質疑応答 等）

参加対象者： 会員及び選手登録に従事する担当者

申込方法：  当日の説明会参加希望者（アーカイブ動画視聴希望者も含む）は、下記 URL、

※事前予約制 もしくは二次元バーコードを読み取り、説明会参加申込専用フォームから申込み

   手続きをお願い致します。

   申込締切：2023 年 1 月 10 日（火）

   参加申込 URL https://forms.gle/JD2nkPrTJM2zcra86

 2 / 2

当日の説明会参加者には、説明会開催 2～3 日前に申込時に登録したメール

アドレスへ説明会参加に関するご案内メールをお送りする予定です。

本件問合せ先： 日本ダンススポーツ連盟  管理部（担当：大塚/熊本）

   E-mail：officeat@jdsf.or.jp  Tel：03-6457-1846

※ 申込締切日までに、別紙の「総合情報システム管理者登録申請書」、及び「個人情報

 保護誓約書」を提出して頂けますと、当日の説明会で実際に、会員（選手）登録管理

 システムをご使用頂けます。

参考情報

［リニューアル後の会員（選手）登録管理システムについて］

◎ 2023 登録年度の会員及び選手登録から、リニューアル後の会員（選手）登録管理システム

 をご利用頂きます。

 2022 登録年度の会員及び選手登録は、従来通り現行のシステムをご利用下さい。

 なお、2022 登録年度の会員及び選手登録が出来るのは、2023 年 1 月 29 日までとなり、

 2023 年 2 月 1 日より 2023 登録年度の会員及び選手登録が出来ます。

◎ 会員（選手）登録管理システムの利用者は、事前のオンライン会員登録が必須となります。

 オンライン会員登録時の電子メールアドレスとパスワードを用いて、会員（選手）登録管理

 システムをご利用頂きます。

 また、会員（選手）登録管理システムの利用者は、事前に別紙の「総合情報システム管理者登

 録申請書」、及び「個人情報保護誓約書」にて利用者登録をお願い致します。